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To:
From: 2
Sent: Mon 12/21/2020 9:55:34 AM

Subject: FW: PBM

Received: Mon 12/21/2020 9:55:35 AM

@rivm.nl]

e

Sent: zondag 20 december 2020 21:23

Subject: Re: PBM

HaIIo het eerste signaal is bevestigend. Ik heb morgen (maandag) nog een afspraak met LCH om dit in wat meer detail te
hevestigen. In ons overleg j.l. dinsdag in Bilthoven hadden we nog hesproken dat jij de LCI richtlijn voor welke PBM’s worden
voorgeschreven zou sturen. Zou je dat z.s.m. willen doen, idealiter heb ik die voordat ik met LCH spreek, zodat we zeker weten dat

voldoende van de juiste PBM’s op voorraad zijn.

Groet, [ERELIE-A )
From: FIED fum

Date: Sunday, 20 December 2020 at 20:03

To: arivm.ni>, ' RN SR @ezdzhor.nl>
Cce:
Subject: PBM

Vorige week kwam de beschikbaarheid van PBM ter sprake voor medewerkers en in te zetten personeel door
GGD’en. Er zou navraag gedaan worden bij het LCH. Welke informatie is hier uit voortgekomen en weten jullie of er
voldoende PBM beschikbaar zijn?

@rivm.nl>

Met vriendelijke groet,

COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



